
ZARZĄDZENIE NR 2071/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie standardów zimowego utrzymania dróg 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 19 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 20 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1220/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie standardów 
zimowego utrzymania Załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 5



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 2071/2024 

Burmistrza Nidzicy 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 1220/2022 
Burmistrza Nidzicy 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
Wykaz dróg gminnych wraz z określeniem standardów zimowego utrzymania 

 

L.p. 
Numer 
drogi 

gminnej 
Przebieg drogi/ulica 

Standard 
zimowego 
utrzymania 

1 190001 N dr. wojew. nr 538 - Łysakowo V 

2 190002 N Wietrzychowo - Wietrzychówko IV 

3 190003 N 
dr. pow. nr 1530 N (Wietrzychowo) - dr. pow. nr 1264 N 
(Dobrzyń) 

V 

4 190004 N dr. wojew. nr 538 - Olszewko V 

5 190005 N Piątki - Borowy Młyn IV 

6 190006 N Olszewo - Kanigowo IV 

7 190007 N 
dr. kraj. nr 7  – dr. gminna  nr 190005 N Piątki – Borowy (dz. nr 
209/1 obręb Piątki i cz. dz. nr 11/1 obręb Tatary) 

IV 

8 190008 N Nidzica - Tatary - dr. kraj. nr 7 IV 

9 190009 N dr. kraj. nr 7 - Pawliki - Kamionka (dr. pow. nr 1550 N) V 

10 190011 N Łyna - Radomin - Napiwoda IV 

11 190012 N dr. pow. nr 1578 N - Waszulki (dr. pow. nr 1908 N) IV 

12 190013 N Waszulki (dr. pow. nr 1908 N) - kol. Bartoszki (dr. pow. nr 1973N) V 

13 190014 N Dobrzyń - dr. pow. nr 1264 N IV 

14 190015 N Magdaleniec (dr. pow. nr 1973 N) - Módłki V 

15 190016 N dr. kr. nr 7 - Załuski - dr. kr. nr 7 IV 

16 190017 N 
Nidzica - Piotrowice (dr. pow. nr 1613 N) - do wsi Zagrzewo (dr. 
pow. nr 1973 N) 

IV 

17 190018 N Orłowo - Nidzica  IV 

18 190019 N dr. nr 1603 N - Natać Mała (od km. 0+000 do km 3+992) IV 

19 
190020 N od dr. pow. 1528 N Łyna – Nidzica –  las miejski (dz. nr: 3 i 

3320/4 obręb Nibork Drugi, dz. nr 3319/2 obręb Wietrzychowo i 
dz. nr 138 obręb Litwinki) 

IV 

20 190021 N 
Nidzica - Waszulki (od ul. Nowomiejskiej do drogi gminnej 
190013 N) 

IV 

21 190022 N Nidzica - Bartoszki (od ul. Steffena do drogi powiatowej 1973 N) IV 

22 190023 N od drogi woj. Nr 545 Działdowo Nidzica - do drogi pow. Nr 1589N 
Nidzica - Zaborowo (dz. nr 203 i 269 w obrębie Olszewo) 

IV 

23 190024 N od dr. pow. Nr 1528 Witramowo-Łyna - las (droga wewnętrzna o 
numerach ewidencyjnych gruntu 45 i 44/1 obręb Wietrzychowo) 

IV 

24 190025 N droga wewnętrzna w miejscowości Piątki, gmina Nidzica leżącą 
na części działki 140/23 w obrębie Piątki gmina Nidzica 

V 

25 190026 N 

droga w miejscowości Radomin i Napiwoda, gmina Nidzica na 
odcinku od drogi gminnej 190018 N do drogi wojewódzkiej 545, 
leżąca na działce nr 170 w obrębie Radomin oraz na działkach nr 
339, 340 obręb Napiwoda, gmina Nidzica 

V 

26 190027N 
droga o nr ew. dz. 28/11 w obrębie 23 Piątki, gmina Nidzica V 

Przyjęty 2 z 5



L.p. 
Numer 
drogi 

gminnej 
Przebieg drogi/ulica 

Standard 
zimowego 

utrzymania 

27 190501 N  ul. 1 Maja IV 

28 190502 N  ul. 3 Maja IV 

29 190503 N  ul. Bałtycka V 

30 190504 N  ul. Plac Bema V 

31 190505 N  ul. Bukowa V 

32 190506 N  ul. Bursztynowa V 

33 190507 N  ul. Dębowa V 

34 190508 N  ul. Dolna V 

35 190510 N  ul. Jesionowa V 

36 190511 N  ul. Kętrzyńskiego V 

37 190512 N  ul. Klonowa V 

38 190513 N  ul. Kochanowskiego V 

39 190514 N 
 ul. Konopnickiej (dz. nr: 123/4, 130/16, 130/14, 130/20, 130/18 
obręb 2 miasta Nidzica) 

IV 

40 190515 N  ul. Kosmonautów V 

41 190516 N  ul. Krucza V 

42 190517 N  ul. Krzemowa V 

43 190518 N  ul. Krzywa IV 

44 190519 N  ul. Kwiatowa V 

45 190520 N  ul. Linki V 

46 190521 N  ul. Plac Lotników V 

47 190522 N  ul. Łąkowa V 

48 190523 N  ul. Mazurska V 

49 190524 N  ul. Mickiewicza IV 

50 190525 N  ul. Miła V 

51 190526 N  ul. Miodowa V 

52 190527 N  ul. Mokra V 

53 190528 N  ul. Moniuszki V 

54 190529 N  ul. Morelowa V 

55 190530 N  ul. Murarska IV 

56 190531 N  ul. Nowa V 

57 190532 N  ul. Ogrodowa- od ul. 1 Maja do ul. Traugutta IV 

58 190533 N  ul. Osińskiego- od ul. Traugutta do ul. Ogrodowej V 

59 190535 N  ul. Pawia V 

60 190536 N  ul. Piaskowa V 

61 190537 N  ul. Platynowa V 

62 190539 N  ul. Plac Pokoju V 

63 190540 N  ul. Pola V 

64 190541 N  ul. Polna IV 

65 190542 N  ul. Porzeczkowa IV 

66 190543 N  ul. Prusa V 

67 190544 N  ul. Plac Róż V 

68 190545 N  ul. Słoneczna IV 

69 190546 N  ul. Słowackiego IV 

70 190547 N  ul. Spacerowa V 

71 190548 N  ul. Srebrna V 

72 190549 N  ul. Śliwkowa V 

73 190550 N  ul. Świerkowa V 

74 190551 N  ul. Wiosenna V 

75 190552 N  ul. Wilcza V 

Przyjęty 3 z 5



L.p. 
Numer 
drogi 

gminnej 
Przebieg drogi/ulica 

Standard 
zimowego 

utrzymania 

76 190553 N  ul. Wiśniowa V 

77 190554 N  ul. Złota V 

78 190555 N  ul. Żywiczna V 

79 190557 N  ul. Plac Wolności IV 

80 190558 N  ul. Cegielniana V 

81 190559 N  ul. Ratuszowa IV 

82 190560 N 
 ul. Kilińskiego- od ul. 1 Maja do ul. Rataja (dz. nr: 68 i 210 obręb 
5 miasta Nidzica) 

V 

83 190561 N  ul. Młynarska IV 

84 190562 N  ul. Żwirowa IV 

85 190563 N ul. Boczna V 

86 190564 N ul. Karola Barke IV 

87 190565 N ul. Brzozowa IV 

88 190566 N ul. Dubieńska- od ul. Olsztyńskiej do drogi krajowej nr 7 IV 

89 190567 N ul. Warmińska IV 

90 190568 N ul. Górna IV 

91 190569 N ul. Grunwaldzka IV 

92 190570 N ul. Jagiełły IV 

93 190571 N ul. Kajki V 

94 190572 N ul. Kopernika IV 

95 190573 N ul. Żurawia V 

96 190574 N ul. Ignacego Krasickiego V 

97 190575 N ul. Kraszewskiego IV 

98 190576 N ul. Krótka V 

99 190577 N ul. Leśna IV 

100 190578 N ul. Limanowskiego V 

101 190579 N ul. Leona Marchlewskiego V 

102 190580 N ul. Murzynowskiego V 

103 190581 N ul. Narutowicza V 

104 190582 N ul. Wspólna V 

105 190583 N ul. Pieniężnego V 

106 190584 N ul. Przechodnia V 

107 190585 N ul. Rataja IV 

108 190586 N ul. Robotnicza V 

109 190587 N ul. Rzemieślnicza V  

110 190588 N ul. Sportowa V 

111 190589 N ul. Długa  V 

112 190590 N ul. Kościelna  IV 

113 190591 N ul. Wojciecha z Brudzewa V 

114 190592 N ul. Wojska Polskiego IV 

115 190593 N ul. Wyspiańskiego IV 

116 190594 N ul. Zamkowa IV 

117 190595 N ul. Zielona V 

118 190596 N ul. Żeromskiego IV 

119 190597 N ul. 11 Listopada V 

120 190598 N ul. Spokojna V 

121 190599 N 
pl. Ks. Władysława Sudzińskiego- od ul. Młynarskiej do drogi 
wewnętrznej (dz. nr 193/43, cz. dz. nr 54/10 i cz. dz. nr 210 obręb 
5 miasta Nidzica) 

V 

122 190600 N ul. Pocztowa V 

123 190601 N ul. Tatarska IV 

Przyjęty 4 z 5



L.p. 
Numer 
drogi 

gminnej 
Przebieg drogi/ulica 

Standard 
zimowego 

utrzymania 

124 190602 N ul. Owocowa V 

125 190603 N ul. Piękna  V 

126 190604 N ul. Przemysłowa IV 

127 190605 N ul. Nowomiejska IV 

128 190606 N ul. Steffena IV 

129 190607 N 
Nidzica, droga wewnętrzna leżąca na działkach nr 106/2, 106/14, 
107/21, 107/37, 107/42, 107/ 44, 107/46 w obrębie geodezyjnym 
nr 4 miasta Nidzica 

IV 

130 190608 N 
droga wewnętrzna przy ul. Aleja Wojska Polskiego leżącą na 
działce nr 106/17 i części działki 101 w obrębie geodezyjnym nr 4 
miasta Nidzica 

V 

131 190609 N Nidzica, droga przy ul. Traugutta, leżąca na części działki  
nr 2/55 w obrębie geodezyjnym nr 4 miasta Nidzica 

IV 

132 190610 N  droga o nr ew. dz.: 166/5 (część), 166/16, 166/20, 190/1, 199 
(część), 200/2, 205/3 w obrębie 2 miasta Nidzica 

V 

 

 

 

Przyjęty 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 2071/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


